Entidad Estatal de Suelo

Wbep

Resultado Puntuacion

l w = GOBIERNO MINISTERIO
"5' DE ESPANA DEVIVIENDA
Y AGENDA URBANA

Criterios de adjudicacion ponderables en funcion de un juicio de valor

NUm. Expediente: 130982

SERVICIOS DE VIGILANCIA DURANTE 24 HORAS DIARIAS EN EL
Descripcidn: AMBITO DENOMINADO “PARQUE CENTRAL DE INGENIEROS”,

EN VALENCIA

Licitador

CASVA SEGURIDAD, S.L.

EULEN SEGURIDAD, S.A.

GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD, S.A.

ILUNION SEGURIDAD, S.A.
LLODAN SEGURIDAD, S.L.
SECURITAS SEGURIDAD ESPANA, S.A.

VIGIPROT, S.L.U.

Puntuacion total

19

18

14

25

20

12,5

24
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